

# FATTURA

N° Documento 4279234653  
 Codice cliente 510167991  
 Partita IVA: 02240470605  
 Data 30.06.2021  
 Pagina 1/7

R.E.M. SRL  
 VIA FERRUCCIA 16 A  
 03010 PATRICA FR

## Il vostro referente forza vendita

DIEGO CRESCENZI /2364  
 M 3351363211  
 E diego.crescenzi@wuerth.it

## La vostra referente a CAPENA

SIMONA MANCINELLI  
 T SERVIZIOCLIENTI  
 F 0471 82 8000  
 E simona.mancinelli@wuerth.it

| Nr. Articolo                                                                                       | Conf.     | Pos.      | Quantità | Prezzo in  | per  | Importo pos. |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|----------|------------|------|--------------|
| Descrizione articolo                                                                               |           | Pos. ddt. |          | EUR        |      | EUR          |
| No. mat. Cliente                                                                                   |           |           |          |            |      |              |
| <b>Ordine 2124954285 del 03.06.2021</b>                                                            |           |           |          |            |      |              |
| <b>Doc. di trasporto 8816289669 del 03.06.2021 Incoterm2010®: DAP PATRICA (Delivered At Place)</b> |           |           |          |            |      |              |
| a:                                                                                                 | 510167991 |           |          |            |      |              |
| <b>0WAG250919</b>                                                                                  | 961       | 1         | 1        | 0,00       |      | 0,00         |
| Bevanda PP                                                                                         |           | 10        |          |            |      |              |
| FUSTO DI BIRRA 5 LITRI                                                                             |           |           | IVA      | VA 22,00 % | 0,00 |              |
| Cod. merceol. 22030009 Origine D-QU                                                                |           |           |          |            |      |              |
| Sconto in natura contrattuale escluso IVA ART.15/2 DPR 633/72                                      |           |           |          |            |      |              |
| Valore commerciale: 12.90 EUR                                                                      |           |           |          |            |      |              |
| <b>0503500019</b>                                                                                  | 005       | 100       | 2        | 10,60      | 100  | 10,60        |
| Supporto adesivo, fascetta serracavi                                                               |           | 20        |          |            |      |              |
| BASETTA ADESIVA 2VIE BIANCA 19X 19MM                                                               |           |           | IVA      | VA 22,00 % | 2,33 |              |
| Cod. merceol. 39269097 Origine E-HR                                                                |           |           |          |            |      |              |
| <b>05592216</b>                                                                                    | 005       | 250       | 3        | 9,21       | 100  | 23,03        |
| Capocorda a innesto lamellare, isolato                                                             |           | 30        |          |            |      |              |
| CONNETTORE LAMEL.MASCHIO BLU 6,3MM                                                                 |           |           | IVA      | VA 22,00 % | 5,07 |              |
| Cod. merceol. 85369010 Origine D-QU                                                                |           |           |          |            |      |              |
| <b>05591216</b>                                                                                    | 005       | 250       | 4        | 6,93       | 100  | 17,33        |
| Capocorda a innesto lamellare, isolato                                                             |           | 40        |          |            |      |              |
| CONNETTORE LAMEL.MASCHIO ROSSO 6,3MM                                                               |           |           | IVA      | VA 22,00 % | 3,81 |              |
| Cod. merceol. 85369010 Origine D-QU                                                                |           |           |          |            |      |              |
| <b>0503500027</b>                                                                                  | 005       | 100       | 5        | 14,72      | 100  | 14,72        |
| Supporto adesivo, fascetta serracavi                                                               |           | 50        |          |            |      |              |
| BASETTA ADESIVA 2VIE BIANCA 27X 27MM                                                               |           |           | IVA      | VA 22,00 % | 3,24 |              |
| Cod. merceol. 39269097 Origine E-HR                                                                |           |           |          |            |      |              |

Per bonifici: DEUTSCHE BANK S.P.A. - Corso P.Nuova 135 - 37122 Verona  
 BIC (SWIFT): DEUTITM1780 IBAN: IT24 W031 0411 7000 0000 0210 039

Würth Srl.  
 Sede Legale/Amministrativa e Deposito Centrale:  
 39044 Egna (BZ) - Via Stazione, 51  
 Centro Distribuzione:  
 00060 Capena (RM) - Viale della Buona Fortuna, 2

Reg. Imprese di Bolzano (BZ)  
 C.F.e P.IVA (IT) 00125230219  
 Socio Unico: Würth International AG -Coira (CH)  
 Cap. Soc. EUR 25.000.000,00 i.v.

Servizio clienti:  
 lunedì - venerdì 08.00 -19.00  
 Telefono: +39 0471 828 000  
 E-mail: servizioclienti@wuerth.it  
 Sito internet: www.wuerth.it

# FATTURA

N°Documento 4279234653  
 Codice cliente 510167991  
 Data 30.06.2021  
 Pagina 2/7

| Nr. Articolo                             | Conf. | Pos.      | Quantità | Prezzo in  | per   | Importo pos. |       |
|------------------------------------------|-------|-----------|----------|------------|-------|--------------|-------|
| Descrizione articolo                     |       | Pos. ddt. |          | EUR        |       | EUR          |       |
| No. mat. Cliente                         |       |           |          |            |       |              |       |
| 005710 35                                | 005   | 100       | 6        | 100        | 11,70 | 100          | 11,70 |
| Vite a testa esagonale filettatura inter |       | 60        |          |            |       |              |       |
| VITE-TE-DIN933-8.8-CH17-(A2K)-M10X35     |       |           | IVA      | VA 22,00 % | 2,57  |              |       |
| Cod. merceol. 73181588 Origine D-TW      |       |           |          |            |       |              |       |
| 00578 30                                 | 005   | 100       | 7        | 100        | 6,00  | 100          | 6,00  |
| Vite a testa esagonale filettatura inter |       | 70        |          |            |       |              |       |
| VITE-TE-ISO4017-8.8-CH13-(A2K)-M8X30     |       |           | IVA      | VA 22,00 % | 1,32  |              |       |
| Cod. merceol. 73181588 Origine D-TW      |       |           |          |            |       |              |       |
| 005712 25                                | 005   | 50        | 8        | 50         | 14,30 | 100          | 7,15  |
| Vite a testa esagonale filettatura inter |       | 80        |          |            |       |              |       |
| VITE-TE-DIN933-8.8-CH19-(A2K)-M12X25     |       |           | IVA      | VA 22,00 % | 1,57  |              |       |
| Cod. merceol. 73181588 Origine D-TW      |       |           |          |            |       |              |       |
| 005710 25                                | 005   | 100       | 9        | 100        | 10,00 | 100          | 10,00 |
| Vite a testa esagonale filettatura inter |       | 90        |          |            |       |              |       |
| VITE-TE-DIN933-8.8-CH17-(A2K)-M10X25     |       |           | IVA      | VA 22,00 % | 2,20  |              |       |
| Cod. merceol. 73181588 Origine D-TW      |       |           |          |            |       |              |       |
| 005710 20                                | 005   | 100       | 10       | 100        | 9,20  | 100          | 9,20  |
| Vite a testa esagonale filettatura inter |       | 100       |          |            |       |              |       |
| VITE-TE-DIN933-8.8-CH17-(A2K)-M10X20     |       |           | IVA      | VA 22,00 % | 2,02  |              |       |
| Cod. merceol. 73181588 Origine D-TW      |       |           |          |            |       |              |       |
| 00578 16                                 | 005   | 200       | 11       | 200        | 4,25  | 100          | 8,50  |
| Vite a testa esagonale filettatura inter |       | 110       |          |            |       |              |       |
| VITE-TE-ISO4017-8.8-CH13-(A2K)-M8X16     |       |           | IVA      | VA 22,00 % | 1,87  |              |       |
| Cod. merceol. 73181588 Origine D-TH      |       |           |          |            |       |              |       |
| 00576 16                                 | 005   | 100       | 12       | 200        | 2,35  | 100          | 4,70  |
| Vite a testa esagonale filettatura inter |       | 120       |          |            |       |              |       |
| VITE-TE-ISO4017-8.8-CH10-(A2K)-M6X16     |       |           | IVA      | VA 22,00 % | 1,03  |              |       |
| Cod. merceol. 73181588 Origine D-TH      |       |           |          |            |       |              |       |
| 008412 50                                | 005   | 100       | 13       | 100        | 20,30 | 100          | 20,30 |
| Vite, testa cilindrica esagono incassato |       | 130       |          |            |       |              |       |
| VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI10-(A2K)-M12X50  |       |           | IVA      | VA 22,00 % | 4,47  |              |       |
| Cod. merceol. 73181568 Origine D-TW      |       |           |          |            |       |              |       |
| 00848 25                                 | 005   | 50        | 14       | 50         | 6,10  | 100          | 3,05  |
| Vite, testa cilindrica esagono incassato |       | 140       |          |            |       |              |       |
| VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI6-(A2K)-M8X25    |       |           | IVA      | VA 22,00 % | 0,67  |              |       |
| Cod. merceol. 73181568 Origine D-TW      |       |           |          |            |       |              |       |
| 00844 40                                 | 005   | 100       | 15       | 100        | 3,90  | 100          | 3,90  |
| Vite, testa cilindrica esagono incassato |       | 150       |          |            |       |              |       |
| VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI3-(A2K)-M4X40    |       |           | IVA      | VA 22,00 % | 0,86  |              |       |
| Cod. merceol. 73181568 Origine D-PH      |       |           |          |            |       |              |       |
| 00846 25                                 | 005   | 100       | 16       | 100        | 3,40  | 100          | 3,40  |
| Vite, testa cilindrica esagono incassato |       | 160       |          |            |       |              |       |
| VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI5-(A2K)-M6X25    |       |           | IVA      | VA 22,00 % | 0,75  |              |       |
| Cod. merceol. 73181568 Origine D-QU      |       |           |          |            |       |              |       |
| 00846 20                                 | 005   | 100       | 17       | 100        | 3,00  | 100          | 3,00  |
| Vite, testa cilindrica esagono incassato |       | 170       |          |            |       |              |       |
| VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI5-(A2K)-M6X20    |       |           | IVA      | VA 22,00 % | 0,66  |              |       |
| Cod. merceol. 73181568 Origine D-VN      |       |           |          |            |       |              |       |

# FATTURA

N°Documento 4279234653  
 Codice cliente 510167991  
 Data 30.06.2021  
 Pagina 3/7

| Nr. Articolo                             | Conf. | Pos.      | Quantità | Prezzo in | per     | Importo pos. |       |
|------------------------------------------|-------|-----------|----------|-----------|---------|--------------|-------|
| Descrizione articolo                     |       | Pos. ddt. |          | EUR       |         | EUR          |       |
| No. mat. Cliente                         |       |           |          |           |         |              |       |
| 00846 30                                 | 005   | 100       | 18       | 100       | 3,70    | 100          | 3,70  |
| Vite, testa cilindrica esagono incassato |       | 180       |          |           |         |              |       |
| VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI5-(A2K)-M6X30    |       |           | IVA      | VA        | 22,00 % | 0,81         |       |
| Cod. merceol. 73181568 Origine D-TW      |       |           |          |           |         |              |       |
| 00846 16                                 | 005   | 100       | 19       | 200       | 2,70    | 100          | 5,40  |
| Vite, testa cilindrica esagono incassato |       | 190       |          |           |         |              |       |
| VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI5-(A2K)-M6X16    |       |           | IVA      | VA        | 22,00 % | 1,19         |       |
| Cod. merceol. 73181568 Origine D-TH      |       |           |          |           |         |              |       |
| 00846 10                                 | 005   | 100       | 20       | 100       | 2,90    | 100          | 2,90  |
| Vite, testa cilindrica esagono incassato |       | 200       |          |           |         |              |       |
| VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI5-(A2K)-M6X10    |       |           | IVA      | VA        | 22,00 % | 0,64         |       |
| Cod. merceol. 73181568 Origine D-CN      |       |           |          |           |         |              |       |
| 00845 30                                 | 005   | 100       | 21       | 100       | 3,05    | 100          | 3,05  |
| Vite, testa cilindrica esagono incassato |       | 210       |          |           |         |              |       |
| VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI4-(A2K)-M5X30    |       |           | IVA      | VA        | 22,00 % | 0,67         |       |
| Cod. merceol. 73181568 Origine D-TH      |       |           |          |           |         |              |       |
| 00845 10                                 | 005   | 100       | 22       | 100       | 2,40    | 100          | 2,40  |
| Vite, testa cilindrica esagono incassato |       | 220       |          |           |         |              |       |
| VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI4-(A2K)-M5X10    |       |           | IVA      | VA        | 22,00 % | 0,53         |       |
| Cod. merceol. 73181568 Origine D-TH      |       |           |          |           |         |              |       |
| 00844 30                                 | 005   | 100       | 23       | 100       | 3,00    | 100          | 3,00  |
| Vite, testa cilindrica esagono incassato |       | 230       |          |           |         |              |       |
| VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI3-(A2K)-M4X30    |       |           | IVA      | VA        | 22,00 % | 0,66         |       |
| Cod. merceol. 73181568 Origine D-PH      |       |           |          |           |         |              |       |
| 044116                                   | 005   | 100       | 24       | 100       | 10,45   | 100          | 10,45 |
| Rondella elastica                        |       | 240       |          |           |         |              |       |
| RONDELLA GROWER ZN. BIANCA               | M 16  |           | IVA      | VA        | 22,00 % | 2,30         |       |
| Cod. merceol. 73182100 Origine F-CH      |       |           |          |           |         |              |       |
| 044112                                   | 005   | 100       | 25       | 100       | 4,91    | 100          | 4,91  |
| Rondella elastica                        |       | 250       |          |           |         |              |       |
| RONDELLA GROWER ZN. BIANCA               | M 12  |           | IVA      | VA        | 22,00 % | 1,08         |       |
| Cod. merceol. 73182100 Origine E-DE      |       |           |          |           |         |              |       |
| 040712                                   | 005   | 100       | 26       | 100       | 2,32    | 100          | 2,32  |
| Rondella piana                           |       | 260       |          |           |         |              |       |
| RONDELLA-DIN125-A-140HV-(A2K)-D13,0      |       |           | IVA      | VA        | 22,00 % | 0,51         |       |
| Cod. merceol. 73182200 Origine D-CN      |       |           |          |           |         |              |       |
| 031712                                   | 005   | 100       | 27       | 100       | 3,80    | 100          | 3,80  |
| Dado esagonale                           |       | 270       |          |           |         |              |       |
| DADO-ESAG-DIN934-I8I-CH19-(A2K)-M12      |       |           | IVA      | VA        | 22,00 % | 0,84         |       |
| Cod. merceol. 73181699 Origine D-CN      |       |           |          |           |         |              |       |
| 041112 30                                | 005   | 100       | 28       | 100       | 5,70    | 100          | 5,70  |
| Rondella grembialina                     |       | 280       |          |           |         |              |       |
| ROND-GREMB-TOLDIN522-(A2K)-13,0X32X1,5   |       |           | IVA      | VA        | 22,00 % | 1,25         |       |
| Cod. merceol. 73182200 Origine D-CN      |       |           |          |           |         |              |       |
| 040710                                   | 005   | 100       | 29       | 200       | 1,60    | 100          | 3,20  |
| Rondella piana                           |       | 290       |          |           |         |              |       |
| RONDELLA-DIN125-A-140HV-(A2K)-D10,5      |       |           | IVA      | VA        | 22,00 % | 0,70         |       |
| Cod. merceol. 73182200 Origine D-CN      |       |           |          |           |         |              |       |

# FATTURA

N°Documento 4279234653  
 Codice cliente 510167991  
 Data 30.06.2021  
 Pagina 4/7

| Nr. Articolo                                                                                | Conf.    |         | Pos.      | Quantità | Prezzo in |         | per  | Importo pos. |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------|-----------|---------|------|--------------|
| Descrizione articolo                                                                        |          |         | Pos. ddt. |          | EUR       |         |      | EUR          |
| No. mat. Cliente                                                                            |          |         |           |          |           |         |      |              |
| 044110                                                                                      | 005      | 100     | 30        | 200      | 3,45      | 100     |      | 6,90         |
| Rondella elastica                                                                           |          |         | 300       |          |           |         |      |              |
| RONDELLA GROWER ZN. BIANCA                                                                  |          | M 10    |           | IVA      | VA        | 22,00 % | 1,52 |              |
| Cod. merceol.                                                                               | 73182100 | Origine | E-DE      |          |           |         |      |              |
| 04118 16                                                                                    | 005      | 100     | 31        | 100      | 4,30      | 100     |      | 4,30         |
| Rondella grembialina                                                                        |          |         | 310       |          |           |         |      |              |
| ROND-GREMB-TOLDIN522-(A2K)-8,4X16X2                                                         |          |         |           | IVA      | VA        | 22,00 % | 0,95 |              |
| Cod. merceol.                                                                               | 73182200 | Origine | D-QU      |          |           |         |      |              |
| 04078                                                                                       | 005      | 250     | 32        | 500      | 0,87      | 100     |      | 4,35         |
| Rondella piana                                                                              |          |         | 320       |          |           |         |      |              |
| RONDELLA-DIN125-A-140HV-(A2K)-D8,4                                                          |          |         |           | IVA      | VA        | 22,00 % | 0,96 |              |
| Cod. merceol.                                                                               | 73182200 | Origine | E-DE      |          |           |         |      |              |
| 04115 15                                                                                    | 005      | 100     | 33        | 100      | 1,36      | 100     |      | 1,36         |
| Rondella grembialina                                                                        |          |         | 330       |          |           |         |      |              |
| ROND-GREMB-TOLDIN522-(A2K)-5,3X15X1,25                                                      |          |         |           | IVA      | VA        | 22,00 % | 0,30 |              |
| Cod. merceol.                                                                               | 73182200 | Origine | E-DE      |          |           |         |      |              |
| 04114 12                                                                                    | 005      | 100     | 34        | 100      | 1,17      | 100     |      | 1,17         |
| Rondella grembialina                                                                        |          |         | 340       |          |           |         |      |              |
| ROND-GREMB-TOLDIN522-(A2K)-4,3X12X1,25                                                      |          |         |           | IVA      | VA        | 22,00 % | 0,26 |              |
| Cod. merceol.                                                                               | 73182200 | Origine | E-DE      |          |           |         |      |              |
| 031716                                                                                      | 005      | 25      | 35        | 25       | 8,80      | 100     |      | 2,20         |
| Dado esagonale                                                                              |          |         | 350       |          |           |         |      |              |
| DADO-ESAG-DIN934-I8I-CH24-(A2K)-M16                                                         |          |         |           | IVA      | VA        | 22,00 % | 0,48 |              |
| Cod. merceol.                                                                               | 73181699 | Origine | D-CN      |          |           |         |      |              |
| 031714                                                                                      | 005      | 25      | 36        | 25       | 6,80      | 100     |      | 1,70         |
| Dado esagonale                                                                              |          |         | 360       |          |           |         |      |              |
| DADO-ESAG-DIN934-I8I-CH22-(A2K)-M14                                                         |          |         |           | IVA      | VA        | 22,00 % | 0,37 |              |
| Cod. merceol.                                                                               | 73181699 | Origine | D-CN      |          |           |         |      |              |
| 03173                                                                                       | 005      | 500     | 37        | 500      | 0,31      | 100     |      | 1,55         |
| Dado esagonale                                                                              |          |         | 370       |          |           |         |      |              |
| DADO-ESAG-DIN934-I6I-CH5,5-(A2K)-M3                                                         |          |         |           | IVA      | VA        | 22,00 % | 0,34 |              |
| Cod. merceol.                                                                               | 73181692 | Origine | D-CN      |          |           |         |      |              |
| Ordine 2124957638 del 03.06.2021                                                            |          |         |           |          |           |         |      |              |
| Doc. di trasporto 8816287390 del 03.06.2021 Incoterm2010®: DAP PATRICA (Delivered At Place) |          |         |           |          |           |         |      |              |
| 0WAG250919                                                                                  | 961      | 1       | 40        | 1        | 0,00      |         |      | 0,00         |
| Bevanda PP                                                                                  |          |         | 10        |          |           |         |      |              |
| FUSTO DI BIRRA 5 LITRI                                                                      |          |         |           | IVA      | VA        | 22,00 % | 0,00 |              |
| Cod. merceol.                                                                               | 22030009 | Origine | D-QU      |          |           |         |      |              |
| Sconto in natura contrattuale escluso IVA ART.15/2 DPR 633/72                               |          |         |           |          |           |         |      |              |
| Valore commerciale: 12.90 EUR                                                               |          |         |           |          |           |         |      |              |
| 00578 16                                                                                    | 005      | 100     | 41        | 100      | 4,25      | 100     |      | 4,25         |
| Vite a testa esagonale filettatura inter                                                    |          |         | 20        |          |           |         |      |              |
| VITE-TE-ISO4017-8.8-CH13-(A2K)-M8X16                                                        |          |         |           | IVA      | VA        | 22,00 % | 0,94 |              |
| Cod. merceol.                                                                               | 73181588 | Origine | D-QU      |          |           |         |      |              |
| 0503500019                                                                                  | 005      | 100     | 42        | 100      | 10,60     | 100     |      | 10,60        |
| Supporto adesivo, fascetta serracavi                                                        |          |         | 30        |          |           |         |      |              |
| BASETTA ADESIVA 2VIE BIANCA 19X 19MM                                                        |          |         |           | IVA      | VA        | 22,00 % | 2,33 |              |
| Cod. merceol.                                                                               | 39269097 | Origine | E-HR      |          |           |         |      |              |

# FATTURA

N°Documento 4279234653  
 Codice cliente 510167991  
 Data 30.06.2021  
 Pagina 5/7

| Nr. Articolo                                                                                | Conf. | Pos.      | Quantità | Prezzo in  | per   | Importo pos. |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|----------|------------|-------|--------------|
| Descrizione articolo                                                                        |       | Pos. ddt. |          | EUR        |       | EUR          |
| No. mat. Cliente                                                                            |       |           |          |            |       |              |
| 050350027                                                                                   | 005   | 100       | 43       | 100        | 14,72 | 14,72        |
| Supporto adesivo, fascetta serracavi                                                        |       |           | 40       |            |       |              |
| BASETTA ADESIVA 2VIE BIANCA 27X 27MM                                                        |       |           | IVA      | VA 22,00 % | 3,24  |              |
| Cod. merceol. 39269097 Origine E-HR                                                         |       |           |          |            |       |              |
| 061505015                                                                                   | 061   | 1         | 44       | 3          | 21,80 | 65,40        |
| Lama seghetto alternativo, metallo                                                          |       |           | 50       |            |       |              |
| LAME SEGHETTO METAL 5 PZ 50/1,5                                                             |       |           | IVA      | VA 22,00 % | 14,39 |              |
| Cod. merceol. 82029920 Origine F-CH                                                         |       |           |          |            |       |              |
| 0615930526                                                                                  | 061   | 1         | 45       | 2          | 31,80 | 63,60        |
| Lama per sega a sciabola, per metallo                                                       |       |           | 60       |            |       |              |
| LAME SEGA UNIV.METAL 5PZ 305X1,8-2,6                                                        |       |           | IVA      | VA 22,00 % | 13,99 |              |
| Cod. merceol. 82029920 Origine F-CH                                                         |       |           |          |            |       |              |
| 0893090                                                                                     | 080   | 1         | 46       | 1          | 28,98 | 28,98        |
| Adesivo superrapido                                                                         |       |           | 70       |            |       |              |
| ADESIVO SUPERRAPIDO KLEBFIX 50G.                                                            |       |           | IVA      | VA 22,00 % | 6,38  |              |
| Cod. merceol. 35061000 Origine F-CH                                                         |       |           |          |            |       |              |
| Doc. di trasporto 8367989376 del 04.06.2021 Incoterm2010®: DAP PATRICA (Delivered At Place) |       |           |          |            |       |              |
| 060811595                                                                                   | 061   | 1         | 47       | 2          | 28,05 | 56,10        |
| Lama per seghetto alternativo, edilizia                                                     |       |           | 10       |            |       |              |
| LAME SEGHETTO EDIL 3 PZ. 57XK30                                                             |       |           | IVA      | VA 22,00 % | 12,34 |              |
| Cod. merceol. 82029980 Origine Y-GB                                                         |       |           |          |            |       |              |
| Ordine 2126267303 del 22.06.2021                                                            |       |           |          |            |       |              |
| Doc. di trasporto 8816465797 del 22.06.2021 Incoterm2010®: DAP PATRICA (Delivered At Place) |       |           |          |            |       |              |
| 0WAG250919                                                                                  | 961   | 1         | 50       | 1          | 0,00  | 0,00         |
| Bevanda PP                                                                                  |       |           | 10       |            |       |              |
| FUSTO DI BIRRA 5 LITRI                                                                      |       |           | IVA      | VA 22,00 % | 0,00  |              |
| Cod. merceol. 22030009 Origine D-QU                                                         |       |           |          |            |       |              |
| Sconto in natura contrattuale escluso IVA ART.15/2 DPR 633/72                               |       |           |          |            |       |              |
| Valore commerciale: 12.90 EUR                                                               |       |           |          |            |       |              |
| 0502131                                                                                     | 090   | 100       | 51       | 500        | 2,63  | 13,15        |
| Fascetta serracavi, linguetta plastica                                                      |       |           | 20       |            |       |              |
| FASCETTA CABLAGGIO NERA 3,6X200                                                             |       |           | IVA      | VA 22,00 % | 2,89  |              |
| Cod. merceol. 39269097 Origine E-IT                                                         |       |           |          |            |       |              |
| 050215                                                                                      | 090   | 100       | 52       | 300        | 3,61  | 10,83        |
| Fascetta serracavi, linguetta plastica                                                      |       |           | 30       |            |       |              |
| FASCETTA CABLAGGIO BIANCA 4,8X280                                                           |       |           | IVA      | VA 22,00 % | 2,38  |              |
| Cod. merceol. 39269097 Origine E-IT                                                         |       |           |          |            |       |              |
| 05021414                                                                                    | 090   | 100       | 53       | 500        | 3,48  | 17,40        |
| Fascetta serracavi, linguetta plastica                                                      |       |           | 40       |            |       |              |
| FASCETTA CABLAGGIO NERA 4,8X250                                                             |       |           | IVA      | VA 22,00 % | 3,83  |              |
| Cod. merceol. 39269097 Origine E-HR                                                         |       |           |          |            |       |              |
| 0502161                                                                                     | 090   | 100       | 54       | 500        | 4,06  | 20,30        |
| Fascetta serracavi, linguetta plastica                                                      |       |           | 50       |            |       |              |
| FASCETTA CABLAGGIO NERA 4,8X360                                                             |       |           | IVA      | VA 22,00 % | 4,47  |              |
| Cod. merceol. 39269097 Origine E-IT                                                         |       |           |          |            |       |              |

# FATTURA

N°Documento 4279234653  
 Codice cliente 510167991  
 Data 30.06.2021  
 Pagina 6/7

| Nr. Articolo                                                                                       | Conf.     | Pos.      | Quantità | Prezzo in  | per   | Importo pos. |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|----------|------------|-------|--------------|
| Descrizione articolo                                                                               |           | Pos. ddt. |          | EUR        |       | EUR          |
| No. mat. Cliente                                                                                   |           |           |          |            |       |              |
| <b>0502151</b> 090 100 55 1.000 3,61 100 36,10                                                     |           |           |          |            |       |              |
| Fascetta serracavi, linguetta plastica                                                             |           | 60        |          |            |       |              |
| FASCETTA CABLAGGIO NERA 4,8X280                                                                    |           |           | IVA      | VA 22,00 % | 7,94  |              |
| Cod. merceol. 39269097 Origine E-IT                                                                |           |           |          |            |       |              |
| <b>0557300601</b> 061 500 56 5.000 1,83 100 91,50                                                  |           |           |          |            |       |              |
| Tubetto terminale, isolato                                                                         |           | 70        |          |            |       |              |
| TUBETTI TERMIN.ISOL.GIALLO 6,0X20,0                                                                |           |           | IVA      | VA 22,00 % | 20,13 |              |
| Cod. merceol. 85369010 Origine E-DE                                                                |           |           |          |            |       |              |
| <b>0503500027</b> 005 100 57 100 14,72 100 14,72                                                   |           |           |          |            |       |              |
| Supporto adesivo, fascetta serracavi                                                               |           | 80        |          |            |       |              |
| BASETTA ADESIVA 2VIE BIANCA 27X 27MM                                                               |           |           | IVA      | VA 22,00 % | 3,24  |              |
| Cod. merceol. 39269097 Origine E-HR                                                                |           |           |          |            |       |              |
| <b>0503500019</b> 005 100 58 100 10,60 100 10,60                                                   |           |           |          |            |       |              |
| Supporto adesivo, fascetta serracavi                                                               |           | 90        |          |            |       |              |
| BASETTA ADESIVA 2VIE BIANCA 19X 19MM                                                               |           |           | IVA      | VA 22,00 % | 2,33  |              |
| Cod. merceol. 39269097 Origine E-HR                                                                |           |           |          |            |       |              |
| <b>021894 13</b> 003 500 59 1.000 4,83 100 48,30                                                   |           |           |          |            |       |              |
| Vite autoforante testa bombata con finta                                                           |           | 100       |          |            |       |              |
| V.AUTOF.ZEBRA PIAS P/CANALINE 4,2X13                                                               |           |           | IVA      | VA 22,00 % | 10,63 |              |
| Cod. merceol. 73181491 Origine D-JP                                                                |           |           |          |            |       |              |
| <b>05592106</b> 005 250 60 250 4,69 100 11,73                                                      |           |           |          |            |       |              |
| Capocorda a crimpare, isolato                                                                      |           | 110       |          |            |       |              |
| CAP.PREISOL.BLU AD OCCHIELLO M6                                                                    |           |           | IVA      | VA 22,00 % | 2,58  |              |
| Cod. merceol. 85369010 Origine D-QU                                                                |           |           |          |            |       |              |
| <b>05592104</b> 005 250 61 250 3,89 100 9,73                                                       |           |           |          |            |       |              |
| Capocorda a crimpare, isolato                                                                      |           | 120       |          |            |       |              |
| CAP.PREISOL.BLU AD OCCHIELLO M4                                                                    |           |           | IVA      | VA 22,00 % | 2,14  |              |
| Cod. merceol. 85369010 Origine D-QU                                                                |           |           |          |            |       |              |
| <b>05591105</b> 005 250 62 250 4,38 100 10,95                                                      |           |           |          |            |       |              |
| Capocorda a crimpare, isolato                                                                      |           | 130       |          |            |       |              |
| CAP.PREISOL.ROSSO AD OCCHIELLO M5                                                                  |           |           | IVA      | VA 22,00 % | 2,41  |              |
| Cod. merceol. 85369010 Origine D-QU                                                                |           |           |          |            |       |              |
| <b>Ordine 2126331384 del 22.06.2021</b>                                                            |           |           |          |            |       |              |
| <b>Doc. di trasporto 8816474346 del 22.06.2021 Incoterm2010®: DAP PATRICA (Delivered At Place)</b> |           |           |          |            |       |              |
| a:                                                                                                 | 510167991 |           |          |            |       |              |
| <b>05591106</b> 005 250 65 250 4,73 100 11,83                                                      |           |           |          |            |       |              |
| Capocorda a crimpare, isolato                                                                      |           | 10        |          |            |       |              |
| CAP.PREISOL.ROSSO AD OCCHIELLO M6                                                                  |           |           | IVA      | VA 22,00 % | 2,60  |              |
| Cod. merceol. 85369010                                                                             |           |           |          |            |       |              |
| <b>Ordine 2126799561 del 29.06.2021</b>                                                            |           |           |          |            |       |              |
| <b>Doc. di trasporto 8816538200 del 29.06.2021 Incoterm2010®: DAP PATRICA (Delivered At Place)</b> |           |           |          |            |       |              |
| a:                                                                                                 | 510167991 |           |          |            |       |              |
| <b>0874001</b> 061 1 66 7 5,50 1 38,50                                                             |           |           |          |            |       |              |
| Nastro adesivo, HVAC                                                                               |           | 10        |          |            |       |              |
| NASTRO ANTICONDENSA AUTOADESIVO 10MT                                                               |           |           | IVA      | VA 22,00 % | 8,47  |              |
| Cod. merceol. 39199080                                                                             |           |           |          |            |       |              |

# FATTURA

N°Documento 4279234653  
 Codice cliente 510167991  
 Data 30.06.2021  
 Pagina 7/7

| Nr. Articolo           | Conf. | Pos.      | Quantità | Prezzo in  | per  | Importo pos. |
|------------------------|-------|-----------|----------|------------|------|--------------|
| Descrizione articolo   |       | Pos. ddt. |          | EUR        |      | EUR          |
| No. mat. Cliente       |       |           |          |            |      |              |
| <b>0996000160</b>      | 090   | 1         | 999.997  | 1          | 1,95 | 1,95         |
| Gestione               |       |           |          |            |      |              |
| SPESE-GESTIONE-INCASSO |       |           | IVA      | VA 22,00 % | 0,43 |              |
| Cod. merceol. 00000000 |       |           |          |            |      |              |

NOTA: stampa priva di valenza giuridico-fiscale ai sensi dell'art. 21 (DPR 633/1972), salvo per i soggetti non titolari di partita iva. Nel caso la fattura elettronica non Le fosse stata recapitata da SDI tramite pec / codice destinatario, Le ricordiamo di scaricare l'originale della fattura dall'area dedicata sul sito dell'Agenzia delle Entrate (<https://ivaservizi.agenziaentrate.gov.it>).

-----  
 WWW.WUERTH.IT/CATALOGHI - TUTTI I CATALOGHI WÜRTH A PORTATA DI CLICK - WWW.WUERTH.IT/CATALOGHI  
 \*\*\*\*\*  
 Contributo ambientale Conai assolto - Reg.RAEE: IT08020000002516 - Reg.PILE: IT090P00000045

In caso di ritardo pagamento verranno addebitati gli interessi di mora previsti dal D.Lgs. 231/02.

-----  
 PRIVACY: I Suoi dati personali verranno trattati nel rispetto del Regolamento generale sulla protezione dei dati UE 679/2016, per finalità strumentali all'esecuzione del contratto, per l'adempimento di obblighi di legge e per la difesa di un diritto in giudizio. La base giuridica del trattamento si identifica nell'esecuzione del contratto, nonché nel legittimo interesse del Titolare. Previo suo consenso esplicito e facoltativo, i Suoi dati potranno essere trattati per finalità di marketing e profilazione. Per le finalità sopra elencate i vostri dati potranno essere resi accessibili a dipendenti e collaboratori del Titolare, a società che prestano servizi e/o svolgono attività in outsourcing per il Titolare e ad organismi di vigilanza o altri soggetti verso i quali la comunicazione sia obbligatoria per legge. La gestione e la conservazione dei dati personali avverrà su server, ubicati all'interno dell'Unione Europea, del Titolare, di società del gruppo Würth o di società terze debitamente incaricate. I dati forniti verranno conservati per tutta la durata del contratto e successivamente per il tempo necessario all'adempimento di obblighi normativi. L'interessato può esercitare tutti i diritti previsti dagli art. 15-21 del GDPR (diritto d'accesso, diritto di rettifica, diritto all'oblio, diritto di limitazione di trattamento, diritto alla portabilità dei dati, diritto di opposizione, diritto di revoca del consenso) facendone richiesta all'indirizzo [privacy@wuerth.it](mailto:privacy@wuerth.it). In caso di inadempimento da parte del Titolare, l'interessato può proporre reclamo ad una autorità di controllo. Il Titolare del trattamento è Würth S.r.l. con sede Legale ed Amministrativa e Stabilimento in via Stazione 51 - 39044 Egna (BZ). L'informativa privacy completa è consultabile al sito [www.wuerth.it](http://www.wuerth.it) all'indirizzo <https://wuerth.it/download/gdpr/InfClienti.pdf>.

Condizioni di pagamento: Entro il 30.09.2021 al netto

Metodo pagamento: Ricevuta bancaria INTESA SANPAOLO SPA ABI/CAB 0306914801

| Trasporto/docum. EUR | Imponibile EUR | Aliquota IVA | Importo IVA EUR | Totale EUR      |
|----------------------|----------------|--------------|-----------------|-----------------|
| 23,45                | 845,63         | 22,00 %      | 186,04          | <b>1.031,67</b> |